
fill,-‘Ii

L~-Ii} \o Ho/‘Q
\ c" i 9% 8/‘

z Estado do Ccaré
_ W As‘? ,

Q DE L/C?

‘iv»-U

' ~ E ‘ Prefeitura Munlclpal de Senador Pompeu a
.~>‘?‘

JR: ’<> 201‘! *' ’

*“‘“‘*\ 5‘V1 AVISO DE L1c1TAgAo
93?
M (W

PREGAO PRESENCIAL N” GM-PP014/2021-SRP

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - O

Presidente do Municipio de Senadoi: Pompeu, toma pfiblico Pam conhecimento dos interessados

que, no préximo dia 21 de SETEMBRO de 2021 is 14:00 horas, na sala da Comissfio dc

Licitagio, localizada na Avenida Francisco Franca Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE,

estani realizando licitagio, na modalidade Pregio Presencial n° GM-PP014/Z021-SRP , Cujo

objeto é REGISTRO DE PREQOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CONTRATAQOES DE SERVIQOS GRAFICO, AQUISIQRO DE MATERIAL GRAFICO

E DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU-CE, o qual se encontra

disponivel no enderego acima no hoirério de O8:00h As 12:0Oh, ou pelos sites: TCE-CE:

htrps://licitacoes.tcc.ce.gov.br/. - https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/.

Senador Pompeu (CE), 01 de setembro de 2021.

I José 1f€?§ dos Reis Rocha
Presidente do Municipio de Senador Pompeu

Prefeitura Municipal dc Senaclor PompeulCE
CN P] n." 07.728421/0001-82 - CGF n° 06.920284-2

Page Municipal - Edificio Francisco Fzanga Cambraia -
Avenida Francisco Franca Cambraia, n.° 265, Bairro Ccntro — CEP 63.600-000



C0,
Fla M

Run,“ ._
\> Cr

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO 0|: LlC|TA(;A0
NUMERO GM-PP014/2021-SRP/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 21/O9/2021

TIPO MENOR PREQO HORA 14100

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N — CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
I REGISTRO DE PREQOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAQDES DE SERVIQOS
GRAFICO, AQUISIQAO DE MATERIAL GRAFICO E DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU—CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitacéo: 02/O9/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicitagéo do(a) PREGAO - GM-
PP014/2021-SRPI2021 esté publicado(a) no seguinte enderegzo eletronico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolistaiphp'?id=390.

Senador Pompeu/Ce. 2 de Setembro de 2021.

Jose Higo is Reis Rocha
Presidente

El El
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E

Av Francisco Franca Carnbraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE §__'| -
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wvwvisenadorpornpeu.ce.gov.br _

wwwsenadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=390

aLicitacéo Pégina(s) 1 de 1

gin‘: Jig-;“ iv
§ 935 r



, ;1?5W 1"?
/I, #3.?

"§' Q0 ca
Fig:

..\5i|br|C6

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu M
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBUCACAO no EDITAL
NUMERO GM-PPO14/2021-SRP/2021 slTuAcA0 ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 21/09/2021

TIPO MENOR PREQO HORA 14:00

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
I REGISTRO DE PR~EQOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAQDES DE SERVIQOS
GRAFICO, AQUISIQAO DE MATERIAL GRAFICO E DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU—CE

Datad 'a pUblIC3(}5O do(a) publicacao do edital: 02/09/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO D0 EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova u
PP014I2021-SRPI2021 ' ‘

q e 0(a) publicacéo do edital do(a) PREGAO - GM-
esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

vvww.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=390.

Senador Pompeu/Ce, 2 de

Jose Higo émeis Rocha
Presidente

Setembro de 2021.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E -E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE 5| _1 P115-

CNPJ: 071728.421/D001-82 - Tel: - Site: wvwv,senad0rp0mpeu.ce.gov.br |_ - | | .
wwwsenadorpompeu,ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=390 ‘I: 'A El - *“'

aLicitacao Pé9in3(5) 1 de 1

4,6} .

0vfi¢*



aLici\acio

CO4,/6‘ 2“!
FIE M

Ruorica

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pom eu\CEP

CNPJ: 07.728.42‘l/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.g0v.br

PROCESSO CADASTRADO

NUMERO GM-PPO14/2021-SRP/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO
DATA 21/O9/2021

TIPO MENOR PRECO HORA 14:00

LOCAL DA LICITACAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
I REGISTRO DE PR_ECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACDES DE SERVICOS
GRAFICO AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO E D. E EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNlCiP|O DE SENADOR POMPEU—CE

Data da publicacao do(a) processo cadastrado: 02/09/2021

ATESTADO DE PUBLICACAO - PROCESSO CADASTRADO

Certlfico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado d P '
0(a) REGAO - GM-

PP014I2021-SRPI2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

wwvv.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=390.

, Senador Pompeu/Ce, 2 de Setembro de 2021.

Jose Higo os Reis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E -E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE g_J ',£|_|_-

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br _ f"'Z- _ I“II. -. 1.5-. I
vvvvwsenadorpornpeu.ce.gov.brllicitacaolista.php?|d=390 E _i|.|II-

Pagina(s) 1 de 1

oi“ i ‘-/c,)_
'7

ovb



08/09/2021 08:34

www.dlarlomuniclpal.com.br/aprece/rnateria/F013B7E4/03AGdBq24TRTOhdl3uOm4CD_1DSrett4G2u0qDVnvQ0oO0oex9sZ1xl:5q5hktlk9SP1L. ..

Prefeitura Municipal do Senador Pompeu

 ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU______,€_._-—:<1

SECRETARIA MUNICIPAL on SAUDE
vnlzo/lo PRESENCIAL N‘ GM-PP014/2021-SRP

ESTADO oo CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL ma
SENADOR POMPEU - O Presidente do Municipio dc
Senador Pompeu, toma pfiblico para conhecimcnto dos
interessados que, no proximo dia 21 dc SETEMBRO de 2021
is 14:00 horas, na sala da Comissio dc Licitacfio, localizada
na Avcnida Francisco Franca Cambraia, s/n.°, Centro, Senador
Pompeu-CE, estaré realizando licitacfio, na modalidade Pregao
Prescncial 11° GM-PP0l4/2021-SRP , Cujo objcto é
REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONIRATACDES DE SERVICOS
GRAFICO, AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO E
DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
D0 MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. 0 qual se
encontra disponivel no endereco acima no horério dc O8:00h as
1210011, ou pelos sites: TCE-CE:
https://licita.cocs.tcc.ce.gov.br/. -
https://www.senadorpompeu.ce.gov.b1"/.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcanle

Codigo ldentificador:F0l387E4

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
do Ccaré no dia 03/09/2021. Edicio 2779
A verificacio dc autenticidade da matéria pode scr feita
informando 0 cédigo idcntificador no site:
http://wwwxliariomunicipal.com.br/aprccc/

cdjg,

$0 DE L‘4’ ’¢>,,:
Q93

Fls LA/I

Rubia‘;3

1/1

oyfi. .,..-"

'7



10
Fortaloza, Curl, Brnll B Soxh-loin, 3 do sotombno do 2021 0 O ESTADO

. 1;. : Ila mlcudo. A cimulacao das nutas do R$ 200co1nploiui um ano nessa quinla-foira (02/O9) com
A mica dc 80 mllboes do oédulas em clrculacéo nu pais. M lodo, sin RS15bilh6as,segundo dados do

' Ba|woCermaI(BC).Dototaldenotmpro<1u2idas.450miIh6osdac6dulas. 17,8%esi2inemcin:u|ac5n

_ l-._‘l\‘ . - .1

.1:
"._.

\\

Hidreletncas seguem ativas na cnse
O Brazil el1.Er\-nla uma das mais mom crises Mdricas ma;

and dismal: do aznérlo pravlnlo pur lair Bolsonnm. Ele con-
clamoun fDPl.i|fli@Ol eainornizareriergti pm Mm:-0 colap-
so dc lridrtltlrluu. Na: paiavm dele, ‘cm grand: purl: dmas
rqxuaujdesmms rn wade I096, I59Sdeflnmzen|imen-
Lo. Biimws no llmile do limliz‘. nhzdeou ole. acma-ntzndo
que aiguma vio dclmrde funclumr ne em -true hidrol6gi-
ca oonllnunr exlutlndor Porém. ltcnlcoz dn rclor. cumullorer.
mziiim e all assuwru 4: Bulmmro afirrmm que. munro
dianl: dfll plum pmjeqbes do ONS (Opemdor Nncioml do
Slrlemu). nenhurna ruin: mm 0 rlsco depam:

Hlduas décudu. n hldreléirim de Fumas. no bucia do rin
Grando, par exemplo, reglslrou 0 oivcl hhlfirlco rnni: balxo
do mu rcscrvaiorio - fi% do volume fiiii do égua. o que nio
a impedlu dc oonllnuar operanda Aisessoren dc Buls0na-
ro afirrnum. reservudamamz. que ele exagurou on fulnr -in
crlso hldrlca wmo form: dc npelar mos lzmlh-irm por um:
roduciio volunraria do coruumo. uma medida considemda
urgent: diam: do smravamanio cl: crioe hidrlca - a plor do:
illtimu nova décudas. Dcpols do multa dlicusslo com 0
Plunnlio. u Mlnislérlo de Minn: e En/ergia lanquu us dimm-
nes do prognuna dc brinlficacio pm or conlumldorcs do
Bnillenlc regulado que oplarem por mcionar seu consume.
capeclllmenlz nos lmrarloi dc pint).

:41 JECONOMIA

Pm$Q|'VId$
(Zena do i2 milhfles cl:

bruilelro: nilo mic as
conifls dc luv. reajustadas
a pnrllr deal: moi. Ems
consuitildores sh bi.-ne-
fidfirlos do larlfn uoclnl
e, segundo a Aneel. nio
forum cnquadrnlos nu
nova handcin Iulilria dc
esmssez hidrica. A larlfa
social é derllnada a clien-
ic: em aiiuirciio de vul-
nerabllldade que eslejam
lnscrldos no CadUnlco.
iin Govemn Fedaral. e que
lenham n.-nda fan-|ll.|ar pot
flfiiiflfl do at! rnelo snlirln
mIn1n1o(cercade R$ S50
em Z021) por méx.

lndusina car
Pmllonuda peia enun-

xez do IHIUIDOI e pelu aim
do cuaioi mu flbrims. 1
pmduqao induslnal bra-
sileira calu 1.3% em iulho.
sobrcjunlio, diz 0 IBGE.
vollnndo ll ficnr abalxo
do patamar pré-pundo
min. En: cm nlvel 2.l%
inferior an do feverelro
dc 2030. Sabre iulho do
ano parsado. il pmduclo
cruel-u 1.2%. :| produgio
l.l'l.CllJlh‘li| acumuluu Illa
do 11% nos primzlrm sen:
muse: do unn, iniluenclada

a base de com coo
ifigihmda. Em IEUIIITQDCI.
houve avunco do 7%.

lit Avldu 0 inrcos om mdo iraiar dncu
6uIdo0odol|ldol||uodo&Dr|¢lpnwn-

donohfilnnnduflopuhdunnnqilrh-bin
(‘iI)|ornovoubnndieiou\1IauU|-|a:|nnIrn1l-
cllrlulnonnnhvoouuludaulovoinwao
cnhmoolnwnvoiobrovogannonrnqin
th|nFllo¢ef|nuloonI|n3q||ohhr|-
olinoulrrllonumlihlllulmrnnaonnineu
lllllrlolilln-Jhhhialdnhonolncflo
runluiandnnoeornbnnprntnhnnmodn
lI00npunovmdn=u.hloumunl¢,Akh,donv-
noalfinennodabohmlllmdoomlblfiflenn,
lntl-lllhrntovhnonvoo.

lmpactos
Dulomiooun nullifi-

cmmdomoicmcmugo
Iin :i|luroiiudnPl9(=o-
fharlumricauiuionvi
luminoamnnmdoibi
mproqnneuumidu
;i||nbd|1Bnii|Ioiiloc
Imlfllfiwtallflfl
olu,n8l.|$h|dih|l|rl
i|l9nclado."i|ofi'|I.qln|||
pagan I i:u|la,nonouo
cm, auiowminldw
donodummoniodos
n6s'.|li1u|Id|ml:|u£
soinurcaidnnlo on
lndo8iINhtIlr||||.Il|'Ml
0 mm union min we
1 vldnlldlvudlllmdn
l|:lauuoarmin7.

Jéodeiasc.
Olflilldnanrlrirun.

ur|1om.du20%|IIa15%
allliawhlliaaheidurno
oohnluomcoufivldorrlou
lcmiflrunlveholodo
prolcrnqnmubunqa
doinpuuindflinmn.
llllilllli-IIIIIIPIII
o80n|do,ondco\0Ito
hvuaiqurwnofldol
trll Ian lr, pan
|uIliuiuprnpom.0a
sonldom prioriuma
vllhqlodouinl PEG nlh
alilll-QIII uuimllul non
iuipautomoquonlodeva
II llorlplda. N0 “morn,
ohxb-lualdqmvldo
porflfivmnu 17.

Pizr: saouo e lroco em ospécio em imemhm

. --"~.; ‘ "

o ac publicoii.
1 ontem. as rcgm do‘ i ‘ . - Iervlcod-caaquee

ii’ t4s$’%’ ‘ uoouemdisihelro
cam 0 Pix. que

' Mario dlsponivel:
;¢_ | 1' _- ‘_ nomméruoeem

' calm eltl.r0n.icos
I portir d: 294::

donovunlzro. limbo: possibililarlo a Ivllrndn recunm em
arpécie. mm o Pix Suque é unui lmnngiioexdiuivamemc
par-uaquceoPi:Trocoes:An:si:ctadoaun1nc\mrpr-aou
presiao5odns¢rviw.NouJsi|uoca|o,aoadqulr1rumpro
dulfl. porereinplo, odlmlopucaumvnlor superior pom
rembcro rumiheandinheim. Nolrooo. ocll:n1erecehen1
umutmmcomnvalnrdosaqueedacornpi-a.

Mal: lnfonnugooo do RIJDQII Fmh:
0-mail:  lLmm
 

12 miihiies de consumidores néio
teréo alta na conta de energia elétrica
Para ter direito ao beneficio é preciso Ker Nlimero dc Inscriqéo Social. Familias que n50
tém podem procurar 0 Centro de Referéncia de Assisténcia Social (Cras) mais préximo

mm nrvimmg.-AnA lzrlii do mergia eléirim
esti rnuh cum rr pm-llr dessa
quartz-kin (P/09). rm; nio
porn lodm on brallelros. Cer-
ca dc ll mllhbes dc dleuta
resldcriclals no pals nio llrlo
as mntas dz luz raajusiadiu.
$50 aquelc: coosumidom
bemficlénoa do iarifa wcill c
que, de mcordo com a Agénda
Nacional de Energlu Elétria
(Aneel). n50 forum enqundro
rim na nova handclri tar-lifiria
dc escusez hidrlcal Eu: lipo
de beneflcio so 6 desiinado n
climtea em siluaqflu do wine
rahilldade social e que calciarn
lnlerldos m Cauliulm Union
(Cuclflnlco) do governo le-
dernl. 1-que urnlmm rand: iii-
mlllar our |1'$$0i| de iué meio
nalério mlnimo. ou seia. 0
vquivalenh-a RS SSO pot més.

Tnmbém mm clirwitn u in-
rifa social as peuoas que re-
cebrrn u Beneflclo dc Presu-
gio Gonflnuadn (BPC)- Q"! 6
destlnado n ldosol mm mats
do 65 mos nu cleficienles om
sliuufio dc mileribilldade.
A tariii social. no enmnlo.
lambém pode ier reqululla
do por cidadlox imcritoa no
Cndllnico com renda n!-vmil
dc alt ire: sallrim minimum.
o equivalent: n R5 3.300 que
k‘|'ll7illJ'i1 nn fum.llla pessoas
com doengaa ou deficien-
ciiu cujo Lralamenw rnédico
dopondo do oquipnmcnlo:
que den-umdem consume do
enorgiu eltlrica.

Eva pemua dz pnpuluqio
inmbém fim lwnla doc paga-
Incnm rifenrrm-1 n enmrgoi
como ll Conm do D¢$e11Vnl-
vlrmnio Fnerflco (CD12) e
<1 Piugnma lnzontivn is
Fonics Allernntivns dc Errrgia

Elélrlca (Pmhui). Ur damn-
tm que ease; consunmldorox
ihn sao p-ogmiivos. vurlando
enln: 10% r 6596. dependen-
do dz Iain dc cmmrno Pam
qulbmbolas e lndfgenas. o
rksoonrn pod: chegar a l00%.

Raaiusm
A bandielru dc earmsu hi-

drlca fol inunclada peln Anal
na ultirrn teroa-Tetra (31/08).
Segundo a agénda regulado
ra. n llll!'lEl'll1‘) fol motlvado
pelo balm nlvel do: reservo-
lérim das ulna: hirirultu-iau.
<1 que demand: 0 ocionum¢n-
in dc uxlnm term:-lélrlcas e
oi! a lmpurtuciio do encrgjx, 0
que clovn u cusio.

Com a rwvu bandelru ia-
rllfirlu. 0 cilenie pagan RS
N20 I Cildll lUU kWh [qui-
luwnu-hora). Em ogosio. o
valor cobrado. refererii: 6
bandelra vi.-rmellm palnnu:
2. on dc R5 9.-192 I cada 100
kWh. O aumenlo. poruntn. é
de 49.6% em relucfio ao valor
pruiicndn no més pmado.
A prcvlsio A glue n bandelra
dc escassez bl ica vigore aré
ahril dc 20221 Além dos con -
surnidore: lncluldos nu lan-
Ei social. 0 roajuslc nio u.-ni
apllcudo para oz rnoradores
dc Romlma. jfl que 0 esmdo
nan faz pane do Slstcrna in-
Ierligadn Nucionnl (SIN).

Como Solicnar
A nollcltaoio dcve m ieita

dlnlnrnenu A ccnoenslorrhia
do elm-gin elétria do Elladu
cormpondcnies D mn|um1-
dor Jew infurrmr norne. CPF.
mridru do |L|£l’\|1d-Iii-E mi outro
docunienio oflclal de ldenflfi—
mqlo com limo. No mm don

ii

Funllm poduriohuacao0rucm§|arog'iopu1i|zu-alnaoigio

lndlgenas. dev:-so uprnenlar
tau-ibém 0 Regisiro Admiralt-
rnuivo dz Nascimenln de In-
diger-ra(R1mi).

Além disc. Iambém é pre-
cllo lnfonmr o Numero dc
ldcntlficudo Sodal (NlS],
codigo do mm-ifio no Ca-

dllulzn e n niimrru do BPC
Pan in lilruiltru que ienham
pessou doenln ou defiClm-
is crn lraiamenln mm equi-
panienlou que demnndcm use
nli: uncrgia eltrlca. é necessa-
rio uprolcnlnr liiudo médioo
cornprovmdo a sltuacio.

Quem tem direito?
- lnscritos no CadUnico cuia renda fami-
liar par pessoa seja inferior a meio sala-
rio mlnimo (R$ 550 em 2021) per rnés
- idosos ou deficientes em situacéo
do vulnerabiliclade social que recebem
0 Baneffcio do Prastacéo Continuade
(BPC)
- Fan-villas inscritas no CadL'Jnico com
renda mensal de até trés salérlos mi-
nlmos que tenham em case pessoas
cioentes ou deficientes e cuio i:ratamen-
to depends do equioamentos que de-
mandem uso cle energle elétrica
- Quilombolas e indlgenas

Town». \1|;nl:|l1ol|le mu-amen» r-m on mum:-1 isuumumnvzu ll innn-me:Aim-in on ommvmbm sum: 1 LAC mun um-ii: aw mun - Cmwwruxfl
urn 5-Mm or wunruuo ir Run r nun. In viium-in-nu IVI Elvwnl mu 1'0c-on lo m=im~= Fm min-um 0 flnwvvnnn rm n||IK1|I ivmlnh m mmql I m-

i uugmi I! Illnwvllrnn no auum

Hihllvl “MIDI 00 HMUII PUYII4 - ll Plilfivln HI Ffihnk I! Lxlqla, UM DINKIJ
III I rvnrrluvnrfl NI IIDII-ill WI B High l"¢IIIl:||iIi' ill PPWWWJI‘ U10 DQIII
unlmu u mum Iuoaaiann pr! - ---Wu BC Iliffll lil u-mm-in l- -mm,1“ -an IIHIWIIHIIIIIGNIIDI --was pm; rm 5\:')£u:u_ -la--, inn
III VIIIHIDIHNCEI Will FIIIVIK "It; IDIIIIIVI IOAM li|4'1w 1'1 7| Ill lIlFl'|l3I!Nl
l'I IIDCWFH GIUII llflllmlfllcle IVII FMIHIVTK ll fiwlrin Ill Rnhlilrmi INI PIA GI
n-mum u mm-I mun Jun nqa mu flan Bniziu

E a~i-i1£1
t iv mu

idn “'2 ,.Vfl\‘!€;TT __ CL‘ T-* 2 I1I_lbIu-IO4\'I$IrIlIvIIIl U].........................._._....-..,..._..-...,............ ...,.... ... _ -....2-_ .2. .-....- ___ . . --_..... =.;...- ,,_._ -.. -2. 2 ..., E1,...“--.~....~u---_--.-a.a-.~.._..-a-I--2r-$~_.i--._-...-.2-..~...---\-._-1.-..-...»_..--...-.-..-..,,--.-..--.--i-.-_~.._-._~.-rm:-.-..,-..-».._.-.~|-..-~._.- in--1-.--...--0.-_.n---.-..-....in--__....--_....-.-........,.-,....,....-..-.-----..a-..-----an---.4-_-_-.-.¢._.-_.»-u-1-_-_'---1-----_.-.-i-.-a--‘._---u_.___...-.__-1:‘-..~--_,.--.-.-_-..u------u, —--,:- _ ~— _—,,~ ' ,-==-:—_»~-—~--- __-----___ _ =— — - - — —-i¢—.¢_--——-_—_~_—;-=-n- =_---~-_+:-»1u-u-4vi--is-=::---u-->.-1»»~-nu...-.¢.»._-_.-n--.~--»-<__- ----um»oun----Q---i-----—<-I-Q.-u -nu|--an--an-I-mum--—-.—m_---.~um---4-up--. .-_.1-p ->- has-in -n-a\»n mum---,--Q » -|--._.-.-F1-=.-eu-m.-u»u=~~m-uuv-ucs -Minn: wi Bmlvulllrlfilnm la-mm -rm 1ill u mm u-or avi-mu . o indium -n Conan r-W.» u in-um <....,,.=.
Ian IIIDIIIIIVI ml I ii HI IIIII §5l llhlllflll Klffiiflfi II Piflfllll II Firm! ill
lanai mm-mi ~11.»-n Q viva, W rmurm @!\l - cnwlhqlll 1- wtntyha :4:nN§w| mrmvum fll nmmn I mum n In: is Ifllfiui mu-. [DWI nmfln I
VI\$I~iI'\69u R flwhlhl I\hPIIIII-I4-VJ. Mill It Wdvlll KCVIHMI B0 UIBIUII ll‘! VIII!-IdlM an wnwmi K rm NI III Bl fowlnn Vimniumoo Llllih. mun Fun Jwmlon-ml. mm in-in Cami: i‘ndnnlImJCG.l1I\dn In-inn: hr-Inn nllrmtunnl IfiihlGum |||l0II niiimursm ..I;I'HlIoUII1Il9IlS|

Prlflun mnum u mm». z-an in ans-Enuo fll rm“ ll Prlgin IFmi an av an am»: Ni UIIIPYIIIX -, HI mm ill mm-on Pirwunlvlh 1. lrnglu in!-4 mu. I aulrmalo t Pmasm mm-mm 7|. ilfll on-i um seam: um-i-Qfnrrwou 1» Evin - mi in JY wl-$l‘D\JI2, III innlwli nus - u-ivauulo in lriwlu
Ill‘! DVIIKM GI WWII ll Pflrilflll In "(all Q RI! II onion ill: Ilmd|uu, mnflfllfl
pmifln om Ililfl, IIIII Iltfllfi in |1I$I& VIII Wiflhw I YHMIIA F IWQII G lilrm II
Bulpflillu IIIIIIII I ililwlghlll :8! N Iiufi) Alla Vlfi PIIIII

Pvohlnn ui-=11-l q 9-M» _ 2.-u a. -:....-.-'.. . :-mm icnlllll -1| Egan: cm l
hum inn cmwwan a s-aw-ensue P-ii. new in in n:.in<m=1- UNI! - "~11nu -rm;-1 may ml: "mm mum: oqn Cflfiihfln an rnnu non I um-gln
rm Ilvwp .1 we-‘nun III gown-o VII I1“ Q 4»--<-9 Inuit WI a-u <-in.“ I64‘rmm nap: Inn!-aoml mnvvn Ian mu» ram. ~ mo. n- Ill)! in Ill our
Ea!’ rim 1- Emu‘!!! In l_1_‘Il1III ion 0|) mnomrnouwnnun town Doom
Ovnmum Maui mum l mu Bnvvl =-mun u ID or mi aiuunucoclrrllll Vflrillmy Pam: om ~ on-an u Donna u sm-mm Alum: Nu own--n
»- Nliiilu - NIIIIMIU onu-an-rum Iwlmm

F--in w-Q“ in mam u r-a-win a cm-an Plmurnt in uuuw: htllqlfll lhl'iI'IIl7l'flIIOfi\ H‘ Ill c-in in-nun wzllfivvcwnnullwnuuq nnmn --up-:
n»mu.|-p»¢- ion:-mruugn Mm! oinlmr-flfiniciicmuu nisanwi mm»
lfli Pound: HI -».p.- u\-I:\n'uw=mIQ|1l.1!\1r|:u|lIuultu|fl:ol!I rrwrllnnnrm
Ihhrwiiavnnhnl ldnznoillinra: 1- or--4--=1-in nflungln, mm-qui. avow-
ll0I1H¢00\=:MI'IIl a mm 1. mu IIIOIVII DIIIMIOI1 u mm. Elflll mm _!
nliuilrliilingvcrru ->-mu-n|i==vwnn~-in v-~.n-~--no--nmpuuw
mum vi mi: ninu m HI ---ma uvllkneonl rm-v-i. I--,-
r-o-iunuiwunnn-uquvurui-urvnwnlzuwruohvunnuunnwnumu»
noun:-uoumu mum-unIvII'mrnm mIanl(UI\flndILl!Il(\n.ll5
In-hnmnill rmunmnpcmuvn rm! cninsvmdu Pu-mnlzfi -an uuuu
um¢auv-uuhmmuuri:uwoinm1ii::a',cl,uw¢, rope-uuumwunnwu
mvnmiuuroqnqa-imnavwiyau nuclnomum-i our-in iuvnmw-n.nrn
nnaniuuv-am ii-wmnrnanu-nmnmmionn n mew lfIU\I11!IonII-II
rInI|iI=IIll|I|nr1mll|lIl|lI\I|)&n$:Yl)5KJihwnnranmuunqmlri,
rwnlaun-4”-igwngwuauuapnnlvnliaon

}mni..-um<e.ms-m~nnuv- om;--anew-n|~i m-am-avnnww-em
lfllnlfirflfifil til |Ifl7V\‘lIIrlI¢ITMl\!ll)?l Hal M Bil I11 WWII»! OLA1lNlI.i):I»
mm Mlwvdnirnzxg imp CIIIIII uhi'.f-lrrn. sun» Pmwwcsjnin >--mm
IKIKB k P'l>§ Wlbu-:1 N‘S1<|'PN1v1V]|-5!5' up hlplu %jIH I IIFIVKIYVII hmrn
- mmimqwqoai la. nliiul an um. inn--unn II ennui»-iqm an now»IQIIIGM lain Olnllhvnnm um-i B Mun mm a mm». u lnWnIvu|_ VI qua
lr ltflifiifltuvfllmildnogplawi Micah! 0r@\II llfi mwlll IQ! T556 Vfilllilxnunmnn p.u»m.l-in-1~»».»'l-i=»¢=»¢-n [null Jan My an n-mm.
V‘I&lIIilU\$l fiDl§IlI- IMIMUHIRM - \7"VR'II\ I11 lll1\l>:70.Um‘l|InI!fl III!wwuvqilhulnhvmitml -.--mu gain-umqunn-qua-u-a-wmi on II im.sv.s~: a= Qa ummvw. Gm awn Pqnnn Q mu mm mm .Dull-Ill ltuiofln n r-mi--m llllldll l um; Ta-.=;:n-J. 0|:;1.1- an~u-M : lbnunflnlofiiliz uouiuhn 2 non an wen BII!i:]trl'.l'l l-in-mi. n Him. OI Pivwu ommm is vs.-rum mum .m Poul: m inlaugo mum --mnqr» » Aonn Illl mum. -mm“ Illl @-?lWl?fl2l nun in-um »ai|=i¢in-via-an-mono-i=.n-A--m-=wvwn .=-=1on in mu as I1 mvmi pm» n. Bonn] o an M |l—|p'I Ilfiiliftll I max»omnnwooaunharmhm -uacm--mama»-m in-.i;u. mm --rm nan
1unuF'l|-viii I/H -CIIII: ~IlWrlRl'LEI Pn ll 1%“? iilgyvln Ilfllliilflllflltyflll
Mil fill”!-X314 '|M2flB1\lllI IIINIUH Ilfllvll ID: A-ihq-iC41'Z'slll\

i i u» i

.......... :._._..'........ ,,................__........1.-....-............_..............._,......_...-........-.._._ -......... .-__...............--_..... ...»......:......._......~"-".\.'.=:-.--"':...-;_—'::%.-'.-:'.-“-_.....':.-:-:..,-~.'.-..-.~.-,-.-...'~-.._... . ._. ... .. .. . ..............-.....=.....,,.._......=...‘........_.........,............. .-.._..-............. ................... ...-.2......-=':,....._.-._..................:_.....i.,...:.~.::L'.................-.-...................._...._._.._.................-.-,..l...»........--. ..........,...........-........._

\Ar_unI|-|.o‘lIl—Amupmkaquuqmuamnnmuoolnonlnaarioemflnrm
Allannblcariqlhlnobitlparlonalucuionunh->uc.p-oscnnvpl-nrun
gq;||ncnunuarIi\lar|,runa|IAqorPnorvCllo,i1I.llIvnnp.Bnnucz
Peiunnm-muanpmnouuulynu-cwnrgruihmunirmiqnnlolaunnnniwiiuluuuln :

uunooocuilu -nwrlnuu on .um.ln1a- avlnooulemulo -waldolmmuncoun uulnoloiuanuuni. A Cn.r_\4h »--»-- Q Lzagh 1. rm.
larl IIQUI II Jlwlvbg MCMLIA! rill’! HIM NEIIIII CIHIIII, Ml lllhll Imp I011:
a-- -- --aw. A -I-in, -~ IIIUXIIQI » mam - I'npIoflcI'm~::1Ill-O\—l\&\mrenown-m|i=soismunrme¢m llR.\rUYiIl'iAi-E~IENY\Mlhl7i‘ui\‘I-DIE lla-ma“ miamwrvz FHIUAIDILEQAS uecessmnms our li7FDl[E$l1IlN!flfFA'IvAo on uumclnri no uuv-now um an nun;-in lpnwun uraniumII|7IiIiJGI"1/IllOIF$'6QWi'l'hIIIQQ_QUIIIIIi'II'l11|‘l um
fi ill TB Q! DYIYPQIB D 2071 Q" ll liilllfl no nil lluhu-flu-It Ill 917$!Ilfllnllrrm .- flllilvvwi Mil 1».---mm arm |-who nnlo wanna»
fll IIDHGI Ill xflllbltlllo W1! IHIIMQHOOXII WIIr»UI'|l13I- D’ SKIPerm am no Lxbgfln an mum Itull -nu nu-mi. mm mi iii.-.==»= .-
-uu-=w -1--, Ill -Q an Mann uwwnu or Jl1]4lI\fll|'flpl|MQi|li§1 u uwlmmmii
Ill I i\lI DIIIII U RI-Rh '10 TEE-CE [HQ IWIIMUDIIILI pvbiiflllwlvl ilfiflllflflhm in (Ii!571~lflZ‘l m »-4 |Gl€ID‘q\4Y6IrIl wall Jl¢uI\h£2.47I‘Q Ilniru unm Incl nvnquimn MhIfl\- Pllcun Cllui on Uunliflh 1- Jinnah!!!

unaoeooouumnmnnu no uounnnizu-Avnouuolum mnrnnnqinoun-i m-mi-ea->_ nu-A---I-em-v ---i_n.»:-vvnuiwmii-min Ufl!32‘_‘\1ll'-Nllllanllvlluinlllv Jlqlnllht Ll|G|fl€I MM ummimq cvnu-nail:ma. um -an an u man. . aquq» »- u_1IIl1uI - -in-i 1- -iunurnul
nuooo MIA rlrnni I lvununuouulilo in wirnini, llnco-annual
|-nanlrnm 0 undo um anon Al uncommon no can lnnlctal. on
aou\I—-on. A nan» llmnnnl 1- uwwrn - cs. IPIYIII ha muim 1 awn
in mun. oolgvnm ooh rum ff)/M31771 lh lu in nu on mi mm Mon» -niuilnurrvrm » -em»-uni-mu-. n--new 4.. WBIII umA1.irl1a -nzuul: (IA III \ on
Aulucbuoolorvu uorIuuomIulfinr:u,|.ov:l-iuoloo-inn I iru
or ~fixl0Ilnan0,:nu= m-row ilrnuna-R-nan-mcm-:s;m.-amzuiq rd»: rm:
fll .m;|¢m-i-mrbmiv-nniinu ii VI~IIBi'V\.IiIIn|llI.|.5~|r1oEhnn(nIn ilflq um
1~u~|nq:i:in-iimii in | mun in-iii i uni‘ mu». u»-lain» 1 um. _ nun nun:1 my iirsu n7 - Fhpn Enumm: nun-law unom mum, film no-= ma».
Iulnm Iivwm mun &\I[I: fivogo : in-um: hum Enron lliuooqlm - lbw am
as in nu» nuunu mu n an-n 1-nus-u 1. um --an lnclo|.Hu mun I
In: lcnnnopauollflllllli llltllhnl Juwrfzwli 01 in uuimm in mi
nqn Ilii I010‘; a-mnahqq-in 4- I-min Aug-in

lnnoooo nmi uvuurun on maniacal-nvnouuuoimflu-IIIIQJT
lfllfiltll on ucringlo an I1.IlflII!. A Cbvlnll Fmvvlmlll an owns 0
mm". umum Js9urI1:\.:|Itnn ma. um mnmn CIVDIQL :4: Mann DIM
mils-u wl nlrnmn mum-mi mum--w ullli 6IPvI|lnElnrnm.pIlI-IIBH
=-u nun vovu -mu -ccmvuvnpu oeariimgos w=ic|Au1Ams usowmrmre
ccumvo m EQCJARES mu AYBAIBT L ms-on Puma OE EH51 no no ullloclmo
re Janouamsavnoano can bub no-alumna 41 an-Ir-nunmgqu --
in I: uoznanmuimi rm Q. nnihulnlu pn9o¢u0I1h§|h -rim ~5| II Q momma ~ mi an m-ii:-uannunn -|q--many.’-.n an
lfihfllmhblllflfirliooul now IIIFIIIHIQ um mun 1|»-nun Olllibiflllillloo
u an noun I1 Ill lmwrl la am luau-ran--u mum:-n-.=a.~ I7 Lon:
Hm: Bum no in-;~» 1- ammo; -‘nu,-pr, PIIIIIH nlhl -um u-ammo llfl-u-aw 42-... -<\ -4- 4| mum no-an is-no-mu twin-w-mu mu-mmm.
MP] . 0| may 4' rum no Il‘ECElhl:pII1ln:ninI:lflIwIuvluunnnn mama;

an-um in; who w|nJJ9uIlMJl'L' ma-anmn'cnIll(—) 4' IVIIWII man in .
xm um. Moi; mg.---4» Imam -Prim-In unlu ll~flI‘lb:q in Am-int!

./-Q9 ms l_/ <5 :

sis
UFls u_

Rubrica
ii



DunnoOFICIAL D0 ESTADO | SERIE 3 | ANO XIII N°203 | FORTALEZA, 03 DE SE'I'EMBRO DE 2021]
Eatado do Cearai - Prefeituru Municipal dc Novo Orlento. A Comissfio do Liciiaoao torna pizblico a Homologaoéo c Adjuilicacpao no dia 01 de sciembifo

C0\\

-- ~DE

dc 2021 da Concoiréncia Pdblica n° 05.001/Z021, cujo objclo é a pavirnenlargio cm pedra iosca sern rcjuniarncnio (agregado udquirido) em divcrsas Ruas 0 F's

‘vi
Municipio dc Novo Oriente, tendo como vencedora a ompresa: ATL Construcoes e Services EIRELI, CNPJ: 04.302110/0001-95, endereqo: Rua Jose N

/Ia
QJ -C —T

do Arafijo, n° 1375, Bairro: Florcsta - CEP: 63.870-000, com valor de RS 6.624.9l5,94 (scis milhfios, seiscentos c vinte e quairo mil, novccentos e quinz
reais e noventa e qualro centavos). Novo Oriente, 03 do lutembro do 2021. Rub _

I‘IC8an no an
Esiado do Ccari - Prefeitura Municipal do Salltre. A Prcfcitura Municipal dc Salilre, airavés da Comissao dc Licitapfio, torna pflblioo, a decorréncia dc
prazo para interpoaigéo dc recursos adminisiraiivos ao resultado da habilitagfio, Credcnciamento N’ 2021 .07.l4.0lFG, ciijo objeio é o Credcnciamcnto do
protissionais para prcstarcm scrvioos dc coordenador pcdagogico, coordcnador do nuclco com carga horaria dc 40 horas semanais e agcnics sociais com
carga horaria dc 20 horas semanais, junto ao PELC — Programa Esporie Lazar da Cidade — Sade e Disiriio Lagoa dos Crioulos conforms Convenio N“
880646/2018. SalitreICE, 02 dc Setclnbro de 2021. Thamiris Poreira Silva ~ Presidente da Cominio do Licilaoio.

Ill! #0! til
Estado do Cearé - Municipio dc Sin Gongalo do Aiuarante - Avian do Abertura de Proposin de Pregon - Tomada dc Proms N‘. 008.2021 - TP.
O Presidente da Comissio Permanent: dc Licitagio do Municipio do S50 Gongalo do Amaranie/CE iorna pliblico para oonhecimenio dos inlcressados,
que diantc da nio aprcscntaqio dc recursos adn-iinislralivos e cumpridos os prazos proccssuais, rcalizara a abcrtura das propostas de prcgos das licitanics
dcclaradas habilitadas na licitaoéo supramencionada, ficando a scssfio marcada para 0 dia 09 dc seiembro dc 2021 as l4h0Omin. Sio Gongalo do Amarantel
CE, 02 do setcinbro dc 2021. Anderson Augusto da Silva Rocha - Presidente.

Iii Iii U011
Estado do Ceara - Municipio de Sin Gongalo do Amarante - Aviso dc Ahertura dc Propuaia dc Prea,-on — Concorréncia N’ 003.2021 - CP. O
Presidente da Cornissao Pcnnancnic dc Licilagzéo do Municipio dc S50 Gongzalo do Amarantc/CE toma publico para conhccimcnto dos intcressados, que
diantc da nio apreseniagao dc rccursos administ.ral.i\'os c cumpridos os prazos processuais, rcalizarai a abcrtura das propostas dc pregos da licilantc dcclarada
habilitada na licilagio supi'a.n1cncionada, ficando a scssao marcada para 0 dia 08 dc scicmbro dc 2021 as l4h00min Sio Gonoalo do Amarantc/CE, 02 dc
scicmbro dc 2021. Anderson Augusto da Silva Rocha- Presidente.

iii iii Iii
Eszado do Ceara - Municipio dc Sin Gon§alo do Anna:-ante— Aviso dc Abertura de Proposta de Pregus - Tomada dc Pregos N‘. 015.2021 — Tl’.
O Prcsidcutc do Comissfio Pcnnancnte dc Licitaqfio do Municipio dc Sio Gonqzalo do Amarzmic/CE iorna p\llJllC0 para conhccimcnlo dos inicrcssados,
que diantc da ndo aprcseniaoio dc recursos administraiivos c cumpridos os prazos processuais, rcalizarzi a abcrtura das proposias de preoos das licilanics
declaradas habilitadas na licilapflo supramcncionada, ficando a sessao marcada para o dia l0 dc sctcmbro dc 2021 as 14h00min. Sio Gongalo do Amarantel
CE, 02 dc aetzmbro do 2021. Anderson Augusto da Silva Rocha -Presidente.

Ill iii fiil
Ealado do Ceara - Municipio de Sio Gongalo do Amarante -Avian dc Aberlura do Proposta do Pl‘¢¢0l -Tomada dc Pre¢os N“ 0l2.202l - TP.
O President: da Comissao Pcrmaucntc dc Licil.ar;io do Municipio de Sio Gonpalo do Amaranl:/CE lorna publico para conhccimcnto dos inizrcssados.
que dumlc do nfio aprcsciitaoao dc rccursos adn1inisLraLi\'os c cumpridos os prazos proccssuais_ rcalizarii a aberiura das propostas de prcoos das licitanlcs
dcclaradas habiliiadas no licilagzao supramcncionada, ticando a scssao marcada para o dia 10 dc sclcmbro dc 2021 as 09h00min. Sio Gongalo do Amarantel
CE. 02 dc setembru do 2021. Anderson Augusto da Silva Rocha — Presidente.

lit! iii ‘$8!
Estadu do Ceari - Prefeltura Municipal dc Jaguaruana. A Pnzfeitura Municipal dc Juguzulmna tornn pllblico. u julgumento dos documentus do habilitaqelo
rcferentcs a Tomadu dc Preoos n" 2021.07.26.01 - TP, tendu como objcto a contramoao dc umpresu espccinlizada pom a prcstaoflo dc smvigos dc gestilo
docurnental e digitalizogzdo dc documcnios para utender as divcrsus Secrcturins dn Prcfcitura Municipal dc: Jaguaruana. Licimntes hnbilitudos: LIP Comércio
dz: Aitigos dc Pupcluria e Servioos EIRELI, Senfics Scrvioos, Alfa Loougalo de Equipamcntus LTDA, Casi: Scrvioos LTDA. J F Consultoria e Scwigzus
LTDA_ F. Deuilsun F. de Oliveiru EIRELI. Ficu aberto o prazo recursal. Jaguaruana, 02 de setenibru do 2021. Juéfersun Moreira da Silva.

iii iii iii!
Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Prefcitum do Jagunruanu. torna piiblico o encerramento do prazo do aprescntiu,:éo de rcoursos,
nfio tcndo sido uprcscniado ncnhum, rcfsrentc ao julgamento da habilitaqiio no processo do Tornado do Prcqos n° 2021.08.04.01 — TP, cujo objeto é a
aquisiqzlo dc material csponivo para atender as necessidudes do SfiC1‘fiUIl’lfl do Dcsporto c Juventude da Prefeitum do Juguaruana/CE. in aburiura dos cnvelupcs
do propostas dc preqos iica maruadu para o din (J8 dc selembro dc 2021. £lS 08:00 horas, na sula do Cumissalo dc Licitagado. Jaguaruana, 02 dc setclnbro do
2021. Joéferson Moreira do Silva - Presidente da Cumissio dc Llcitac,-iu.

iii iii Iii
Estado do Cearii - Profcitura Municipal dc Jaguaruana - Aviso de Licitagiu —- Tolnada do Prequs n“ 2021.08.27.01-TP. O Presidente da Comissao dc
Licimyaio do Prcfeitura Municipal dc Jaguarurma tornu piibliuo, para cunhecilnenlu dos inlcrussudos que. no proxirnu dia Z2 dc sciumbru dc 202 I. as O8:00h,
esiarzi reulizando licitaofio piu-a coniraiaqflo dc presmqfio dc scrvigzos dc usscssoriu para ol:.1bo1'ag:5o de levanlamenio iopogniiico c projetos sociais. Tipo
Manor Preqo. Maiorcs l.l1.f011I1flQ56S nu sala da Comissdo do Liciiaoio na sede do Prefeitura no horairio dc 811 as 1211. Jaguaruana/CE, 02 de setembro dc
2021. Joéfcrson Moreira do Silva - Presidente da Comlsaio dc Licitagio.

tit bit ifil
Estado do Ceara - Prefcitura Municipal dc Mauriti - Aviso de Adondo ao Edital. A Presidente do Coniissio dc Licitaqao do Municipio dc Maunii, no uso
dc suas atribuioocs legals, toma piibiico, para conhecimento dos intercssados, Adcndo ao Ediial na rnodaljdadc Tomada dc Pregos n° 2021 .08‘ 17,01/TP, cujo
objeto é a construoéo de cerca dc protcqzao c casa dc bombs no Matadouro Municipal. conform: Projeto Basico. Motive: alteragfio no regime do oxocugfio.
O Adcndo cnconira-sc a disposigio dos intcressados na sod: da CPL c no sitio http://mur1icipios.ice.cc.govrbr/licilacocs. As dcmais condiqocs pemianocem
inalteradas. Man riti/CE, 18 do agolto de 2021. Cicera Arrelda Lcite — Prolidente da Comiuio Pormanente dc Licitaa,-io.

‘ii Iii ‘ii
Estado do Cearé - Prefeltura Municipal dc Mauriti - Aviso dc Adcndo a0 Edital A Presidente da Comissao do Liuiiaoio do Municipio dc Maurili, no use
de suns alribuiqoes legais, toma pl.l.lJllCO, para conhecimenio dos inieressados, Adendo ao Edilal na modalidade Tomada dc Preoos N” 2021 .08, l 9.01/l'P, cujo
objelo é a rccupcmgio do feira do gndo, localizada no sedo do Municipio dc Mauiili/CE, conform: Projeto Basico. Molivo: alteragaao no regime do cxecupio.
O Adendo encontra-so a disposigio dos intemssados na scde da CPL e no siiio blip://rnunicipios.li:e,ce.goV.br/licilacflcs. As dcmais condiooes permanecem
inalteradas. MauritilCE, Z0 do agollo de 2021. Cicero Arreldn Leite -President: da Cumlnio Pcrmllnenhx de Liclmoio.

‘Ii Ulli iU‘ESTADO no CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU-AVISO ma LIcrrA¢Ao- PREGAO 1:LE'rR6N1c0 N“ 03/2021-SAUDI»
PE - A Sccretaria dc Salide, loma pilblico para conhecimento dos intcressados que rcalizara 0 Pregao Eleironico supra, coin Objelo é a Aquislgiu de
vciculo: 0km, para stander al necenldades dam diveraas Secretarial do Municipio do Corcau/CE. Dia: 17 dc Setembro do 2021, so 09h, no SiLio:
 .O Edilal podorzi scr adquirido no Portal da BLL, Portal dc Licitaoocs do TCE/CE, Portal da Transparéncia do Municipio, hem oomojunto
a CPL, nos dias uteis, das 08h as 12h c das 14h as 17h. Coroau-CE, 02 do Setembro do 2021. Reni Ximenes Aragio - Prcgoeiro.

fill Ilfit ii‘

Prcfcitura Municipal dc Senador Pompcu- 0 Pregociro do Municipio. Lorna pdblico para couhecimcnlo dos inicressados que, no préxirno ‘dia 21/O_9_/2021
as l4l1, na sala do Comissio dc Licilaoio, locaiiuda na Avcnida Francisco Fr-anga Cambraia, S/I1. °, Ccniro, Senador PompcuJCE, oslaré real1za.ndo_ii§:1la<;5o
dc Pregiio Presoncial n° GM-PPOI4/202i-SRP, Cujo objcto: Regisiro dc prcoos visando futurns e cvcntunis connutaooes dc son'1<;os gnifico, aquisroio do
malarial grafico e do expedicnie, para alcnder as ncocssidades das unidadcs adminislraiivas do mumcipio, o qual so enconlra disponivcl no cndorcqo acima
no horério dc 08h is 1211, ou pclos sitcs:TCE/CE: Qiggq."1/[]|'g-jQg,1;;s Lg;-,g;gv~,1;;y,b1'/. - blips‘//\\1n\' sagadgmo|;Q|Eg.cu.gpv by/. José l-Irgo dos Reis Rocha.

ill ‘Oi Oi‘

L3
FSC
IIMM ¢g

ms'r0
l'I,".."-,""“""..-.....
W

KWHE1



i-J; \o un/O
(/_\ P ,

Estado do Ccara Q, “O DE‘
Qx

I
I I ' '

‘KA . Prefeltura Municlpal de Senador Pompeu my QM’

' ls
‘~25/'1‘ Y '42?‘;;—;1 -‘:3; O 2017 W’

| CERTIDAO DE PUBLICAQKO no AVISO DE LICITAQAO j }

O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribui§6es, CERTIFICA, para os

devidos fins, que o Ediml do Pregio Presencia] GM-PP014/2021-SRP, com abertura dia 21 de

setembro de 2021 is 14:00, foi publicado através dc afixagio na Portaria desta Prefeirura (Quadro

de Avisos e Publicagoes), na data dc 01 dc seternbro de 2021.

Outrossim, CERTIFICAMOS que 0 respectivo Aviso do Edital do Pregio Presencial N.” GM-

PP014/Z021-SRP, foi publicado no site do municipior https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[,

na edigfio do dia O2 de setembro de 2021 e no Oficial dos Municipios do Es1;g_do do Cgggi,

jomal O Esggglo, e nojornal Dizirio Oficigl do Esmdo do Ceagi na edigiio do dia 03 de setembro de

2021.

Senador Pompeu (CE), O3 dc setembro de 2021.

]o os Reis Rocha
Presidente do Municipio de Senador Pompeu

RUb|'iCa

Prefeitura Municipal dc Senador Pornpeu/CE
CNP] n." 07.728421/0001-82 - CGF’ n° 06.920284-2

Page Municipal - Edificio Francisco Fmn<;a Cambraia -
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Bairro Centro — CEP 63.600—0DO

/c
0v51‘}.


